PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

_____________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2009 года                                                                                    № 4.
 Об утверждении структуры администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ
       На основании п. 8 ст. 37 Федерального Закона от 06.10.03 г. N 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ,  Совет депутатов   р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемую структуру администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ.

  2. Утвердить штатное расписание администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ согласно прилагаемой структуры администрации городского поселения Ковылкино с 01.01.2010 года.

      3. Решение  Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 06 марта 2009 г. № 3                               «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ № 5 от 23.12.2005 г. «Об утверждении структуры администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ» считать утратившим силу.
  4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Голос Примокшанья».

Председатель совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                               Кабаев И.И.

Утверждена решением сессии

Совета депутатов городского поселения Ковылкино

от 15 декабря 2009 г.
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РМ

Главный бухгалтер

Глава администрации городского поселения Ковылкино

Организационно технический отдел

Начальник организационно технического отдела

Главный специалист организационно технического отдела (секретарь)

Финансово экономический отдел

Начальник финансово экономического отдела

Главный специалист финансово экономического отдела

Главный специалист финансово экономического отдела

Отдел по муниципальному  имуществу, жилищным вопросам, архитектуре, строительству, землепользованию и ЖКХ

Начальник отдела по муниципальному имуществу, жилищным вопросам, архитектуре, строительству землепользованию и ЖКХ

Главный специалист  отдела по муниципальному имуществу, жилищным вопросам, архитектуре, землепользованию, строительству и ЖКХ

Главный специалист  отдела по муниципальному имуществу, жилищным вопросам, архитектуре, землепользованию, строительству и ЖКХ

Главный специалист  отдела по муниципальному имуществу, жилищным вопросам, архитектуре, землепользованию,  строительству и ЖКХ

Начальник юридического отдела

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации